

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๖
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รายละเอียด ดังนี้
- แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า
 - ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๘ รายการ วงเงินงบประมาณ ๖๗๗,๑๔๐.๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
 - ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๒๐ รายการ วงเงินงบประมาณ ๑,๑๑๑,๖๐๔.๐๘ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสี่บาทแปดสตางค์)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๖
- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๘ รายการ วงเงิน ๖๔๗,๒๗๕.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
 - ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๒๐ รายการ วงเงิน ๑,๐๘๐,๕๖๑.๒๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ใช้ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน ๓ ร้าน ได้แก่
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เวลส์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิปเมนต์
 - บริษัท โปรนาวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
 - บริษัท นำทิศไทย จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------------|
| ๖.๑ นางสาววิภากร เฟื่องฟู่ง | นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ <i>วิภากร</i> |
| ๖.๒ นางสาวนันท์นภัส แสนคำ | นายสัตวแพทย์ชำนาญการ | กรรมการ <i>R</i> |
| ๖.๓ นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์ | นายสัตวแพทย์ชำนาญการ | กรรมการ <i>กรรณา</i> |

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการสนับสนุนโครงการสร้างโรคติดต่อจากโรคพิษสุนัขบ้า

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อ	ราคารวม	
ชุดเวชภัณฑ์ 8 รายการ							
1	ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม	677,140.00	ขวด	250	79.00	19,750.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 13/2566
2	ยาอิติลลอป Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มิลลิกรัม		ขวด	370	980.00	362,600.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามใบสั่งซื้อเลขที่ 14/2566
3	ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มิลลิกรัม		ขวด	560	243.00	136,080.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 13/2566
4	Tranexamic acid ขนาด 5 มิลลิกรัม		หลอด	500	37.00	18,500.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 13/2566
5	ยาป้ายตา Choramphenicol 1% ชนิดขี้ผึ้ง ขนาด 5 กรัม		หลอด	300	28.00	8,400.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 13/2566
6	ยา niketamide ชนิดฉีด		หลอด	400	47.50	19,000.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน
7	ยา Atipamezole hydrochloride ชนิดฉีด ขนาด 10 มิลลิกรัม		ขวด	12	3,800.00	45,600.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน
8	น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate 1.5% ขนาด 5 ลิตร		แกลลอน	35	1,067.00	37,345.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน
รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)						647,275.00	

หมายเหตุ ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน ได้แก่

- บ. ไบรนาวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
- บ. น้ำทิพย์ไทย จำกัด
- หจก. บี เวลล์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิปเมนต์

ลงชื่อ **วิฑูรย์ เจริญ** ประธานกรรมการ

(นางสาววิภาพร เพื่องผึ้ง)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวนันทน์ภัท สนั่นคำ)

ลงชื่อ **กรรณ กฤษณธรรม** กรรมการ

(นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์)

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แผนงานยุทธศาสตร์สร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุนโครงการโรคโคโรนาชนิดใหม่

ลำดับ	รายการ	งปริมาณ (บาท)	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)	
					ราคาต่อ	ราคารวม		
วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 20 รายการ								
1	เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 32 ท่อละ 12 เล่ม		ท่อ	350	186.00	65,100.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน	
2	เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 32 ท่อละ 12 เล่ม		ท่อ	200	186.00	37,200.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน	
3	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบของ กล่องละ 12 ของ		กล่อง	380	413.00	156,940.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 12/2566	
4	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบของ กล่องละ 12 ของ		กล่อง	220	434.00	95,480.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 12/2566	
5	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด		ดัด	32	3,780.00	120,960.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 12/2566	
6	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด		ดัด	60	3,780.00	226,800.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 12/2566	
7	วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 แบบดัด		ดัด	40	1,740.00	69,600.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 12/2566	
8	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ ขนาด 50 คู่		กล่อง	120	329.56	39,547.20	ใช้ราคาจัดซื้อตามใบสั่งซื้อเลขที่ ช. E-1/2566(1)	
9	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ ขนาด 50 คู่		กล่อง	150	329.56	49,434.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามใบสั่งซื้อเลขที่ ช. E-1/2566(1)	
10	ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ท่อละ 10 ของ (10 แผ่น/ซอง)		ท่อ	800	53.50	42,800.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามใบสั่งซื้อเลขที่ ช. E-1/2566(1)	
11	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดไม่ปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแบ่ง ขนาด 100 ชิ้น		กล่อง	200	106.00	21,200.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน	
12	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาด 1 มิลลิลิตร กล่องละ 100 อัน		กล่อง	120	135.00	16,200.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 10/2566	
13	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาด 3 มิลลิลิตร กล่องละ 100 อัน		กล่อง	120	114.00	13,680.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 12/2566	
14	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน		กล่อง	250	42.00	10,500.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 10/2566	
15	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 24 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน		กล่อง	250	42.00	10,500.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 10/2566	
16	คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาด 16 เซนติเมตร		อัน	40	428.00	17,120.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 11/2566	
17	แผ่นรองซับแบบมีเจล ขนาด 45*70 เซนติเมตร		ท่อ	300	110.00	33,000.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน	
18	ถุงขยะแดงสำหรับมูลฝอยติดเชื้อ แบบพิมพ์ ขนาด 24*28 นิ้ว		ท่อ	200	105.00	21,000.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน	
19	ถังทิ้งหัวเข็มฉีดยา แบบกลม ขนาด 5*7 นิ้ว		ใบ	250	38.00	9,500.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน	
20	ผ้าคลุมผ่าตัดแบบใช้ครั้งเดียว ชนิดปลอดเชื้อ		ผืน	600	40.00	24,000.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน	
					รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)		1,080,561.20	

ลงชื่อ **วิวัฒน์ เหมอินทร์** ประธานกรรมการ

(นางสาววิภาพร เพ็ชรพัง)

ลงชื่อ **วิวัฒน์ เหมอินทร์** กรรมการ

(นางสาวนันทน์กมล แสนคำ)

ลงชื่อ **กฤษณา กัญจนเขษักรกรมการ**

(นางสาวกฤษณา กาญจนเดมิย์)

หมายเหตุ ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน ได้แก่

- บ. ไปรนาวิวัน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด

- บ. นวัตกรรมไทย จำกัด

- หจก. บี เวิลด์ พาร์มา แอนด์ อีควิปเมนท์